
Comune di Martina Franca

Gara n. 02/2021 - Servizi di ingegneria e architettura per la progettazione definitiva, esecutiva e
coordinamento della sicurezza in fase di progettazione dei lavori di riqualificazione area Stadio Comunale

G.D. Tursi da adibire a spazio Polifunzionale e Mercato Cittadino

Informazioni sulla gara
ID 232

Tipologia di gara: Procedura aperta

Criterio di aggiudicazione: Economicamente più vantaggiosa

CPV: 71330000-0

Protocollo: 48883 del 10 agosto

CIG: 88669717F1

Tipo di fornitura: Servizi

RUP: Daniele Sgaramella

Responsabile dell'esecuzione del contratto: dott. ing. Daniele SGARAMELLA

Per richiedere informazioni: 08048336355

Stato: In corso

Soggetto aggiudicatore: Comune di Martina Franca

Centro di costo: Lavori Pubblici

Destinatario fornitura/servizio: Lavori Pubblici

Importi e oneri
Importo complessivo a base d'asta: € 244.687,57

Importo, al netto di oneri di sicurezza da
interferenze e iva, soggetto a ribasso: € 244.687,57

Oneri Sicurezza (Iva esclusa): € 0,00

Importo contributo ANAC: € 20,00

Criterio di valutazione dell'offerta economica
Formula per calcolo del punteggio dell'offerta
economica 1.1 Proporzionalità inversa sull'offerta

Punteggio massimo da attribuire all'offerta
economica 20



Date pubblicazione e scadenza
Data inizio partecipazione: 13 agosto 2021 08:30

Termine ultimo per la presentazione di quesiti: 17 settembre 2021 10:00

Data scadenza: 21 settembre 2021 12:00

Documenti richiesti ai partecipanti - Documentazione amministrativa
DGUE

MODELLO DOMANDA DI PARTECIPAZIONE

DICHIARAZIONI A CORREDO DELLA DOMANDA DI PARTECIPAZIONE

Documento di Identità

Contributo ANAC

Polizza professionale

Eventuali documenti integrativi

DICHIARAZIONI INTEGRATIVE AL DGUE

DICHIARAZIONE IN ORDINE ALLA RIPARTIZIONE DELL’ESECUZIONE DEL SERVIZIO

DICHIARAZIONE IN ORDINE AL POSSESSO DEI REQUISITI

DICHIARAZIONE DI IMPEGNO DELL’OPERATORE ECONOMICO AUSILIARIO

DICHIARAZIONE BOLLO

PassoE

Protocollo di legalità

DISCIPLINARE DI GARA CONTROFIRMATO DIGITALMENTE PER ACCETTAZIONE DAL
PROFESSIONISTA

Documenti richiesti ai partecipanti - Offerta economica
Offerta economica

Eventuali documenti integrativi

Documentazione gara
Bando di gara

Determina a contrarre

Autodichiarazioni

Documentazione Tecnica

Disciplinare di Gara



Criteri punteggio documentazione tecnica
Nome criterio/sub-criterio Punteggio massimo attribuibile

A. Capacità del concorrente a realizzare la prestazione e adeguatezza dell’offerta

A.1 Soluzioni ingegneristiche adottate nell’intervento
analogo 8.00

A.2 Multidisciplinarietà dell’intervento analogo 5.00

A.3 Soluzioni ingegneristiche proposte 8.00

A.4 Completezza dei livelli di progettazione 4.00

Totale criterio 25.00

B. Caratteristiche metodologiche del servizio

B.1 Tematiche che a parere del concorrente
caratterizzano i servizi offerti ed il perseguimento
degli obiettivi dell’Amministrazione e modalità di
comunicazione e condivisione del progetto con gli
stakeholder

10.00

B.2. Adeguatezza e completezza staff tecnico 10.00

B.3. Adeguatezza e organizzazione dei servizi e
dell’attività da svolgere intese quali soluzioni
operative proposte

15.00

B.4. Rapporto tra sintesi, chiarezza e completezza
delle relazioni 5.00

Totale criterio 40.00

C. Soluzioni ambientali e in materia di sicurezza

C.1 Tematiche ambientali implementabili
nell’intervento 8.00

C.2 Efficacia delle proposte per la riduzione delle
interferenze dei lavori 7.00

Totale criterio 15.00

Totale 80.00

Documenti richiesti ai partecipanti - Offerta tecnica
Offerta tecnica

Eventuali documenti integrativi


	Gara n. 02/2021 - Servizi di ingegneria e architettura per la progettazione definitiva, esecutiva e coordinamento della sicurezza in fase di progettazione dei lavori di riqualificazione area Stadio Comunale G.D. Tursi da adibire a spazio Polifunzionale e Mercato Cittadino

